

City Singler ApS

Th. Schmidts Vej 2, 6720 Fanø

Årsrapport for

1. juli 2011 - 30. juni 2012

CVR-nr. 31 78 38 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2012.

Carsten Svoldgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

City Singler ApS
Th. Schmidts Vej 2
6720 Fanø

CVR-nr.: 31 78 38 60
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
4. regnskabsår

Direktion

Carsten Svoldgaard

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Markedspladsen 25
6800 Varde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor underholdningsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -18.496 kr. mod -315.966 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttotab	-26.441	-427.308
Andre finansielle indtægter	1.770	6.218
Resultat før skat	-24.671	-421.090
1 Skat af årets resultat	6.175	105.124
Årets resultat	-18.496	-315.966
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.496	-315.966
Disponeret i alt	-18.496	-315.966

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger	0	31.545
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.175	105.124
Andre tilgodehavender	<u>192.675</u>	<u>89.059</u>
Tilgodehavender i alt	<u>198.850</u>	<u>225.728</u>
Likvide beholdninger	<u>40.986</u>	<u>62.677</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>239.836</u>	<u>288.405</u>
Aktiver i alt	<u>239.836</u>	<u>288.405</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	75.461	93.957
	Egenkapital i alt	<u>200.461</u>	<u>218.957</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.375	5.355
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	39.093
	Anden gæld	5.000	25.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.375</u>	<u>69.448</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>39.375</u>	<u>69.448</u>
	Passiver i alt	<u>239.836</u>	<u>288.405</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.175	-105.124
	<u>-6.175</u>	<u>-105.124</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	93.957	409.923
Årets overførte resultat	-18.496	-315.966
	<u>75.461</u>	<u>93.957</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Ingen.		